nurodyta Sutarties 1 priede – Techninėje specifikacijoje (toliau – Sutarties 1 priedas), o Užsakovas 
Sutartyje nustatyta tvarka ir sąlygomis įsipareigoja priimti tinkamai ir faktiškai suteiktas paslaugas 
ir sumokėti Tiekėjui už jas.

2.
SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarties kaina – iki 89 750,00 Eur (iki aštuoniasdešimt devynių tūkstančių septynių 
šimtų penkiasdešimt eurų 00 ct.), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Detalios 
paslaugų kainos (įkainiai) nurodytos Sutarties 2 priede.

2.2. Į  Sutarties  kainą/paslaugų kainas  (įkainius)  įskaitomi Tiekėjo kelionės  iki  Užsakovo 
nurodytos  vietos  išlaidos,  visi  mokesčiai  ir  rinkliavos  bei  kitos  išlaidos,  susijusios  su  tinkamu